
         Comune di Limbiate 
       Provincia Monza Brianza

AVVISO DI ESPERITA GARA

BANDO DI GARA   PROCEDURA APERTA PER LA FORNITURA 

ORDINARIA  DI FARMACI, PARAFARMACI ED ALTRI GENERI 

VENDIBILI NELLA FARMACIA COMUNALE DI LIMBIATE (MB)  

PERIODO 36 MESI. (DA AGOSTO 2014 A LUGLIO 2017) 

                                                                                      

Amministrazione aggiudicatrice:

  I.1)  Indirizzo  postale Comune  di  Limbiate,  via  Monte  Bianco,  2   –  20812  –  Limbiate 

(MB) – Italia  –  Punti di contatto: Settore Welfare Locale – Dr. Massetti Gianfranco, 

       tel. +39 029906471 - fax +39 0299064731, Sito internet: 

       www.comune.limbiate.mi.it 

       Posta Elettronica Certificata:  comune.limbiate@pec  .regione.lombardia.  it  

II.1.1.)  Denominazione  conferita  all’appalto  dall’amministrazione 

aggiudicatrice: Fornitura  ordinaria  di  farmaci,  parafarmaci  ed  altri  generi  vendibili  

presso la Farmacia Comunale di Limbiate (MB) codici CIG:

 Lotto1: CIG 5799995349

       Lotto2: CIG 57999985C2

       II.1.2) Procedura di aggiudicazione prescelta: appalto pubblico

       II.1.3)Tipo procedura: aperta, ai sensi del D. Lgs. 163/2006

    II.1.4)  Criteri  di aggiudicazione:  Prezzo  più  basso  ai  sensi  dell'art.  83  del  D.  Lgs.  163/2006.  Breve 

descrizione dell’appalto: Fornitura di farmaci, parafarmaci ed altri generi per la successiva vendita  presso 

la Farmacia Comunale di Limbiate. L’appalto prevede due lotti che saranno aggiudicati a soggetti diversi. I 

lotti sono identici e di pari  volume economico

II.2.1) Importo a base d'asta: Importo totale € 1.300.00,00 iva esclusa, suddiviso in due lotti

mailto:comune.corbetta@postemailcertificata.it
mailto:comune.limbiate@pec
http://www.comune.corbetta.mi.it/


Lotto  n.  1  importo  totale  €  650.000,00  (seicentocinquantamila  euro)  iva  esclusa 

Lotto n.  2 importo totale € 650.000,00 (seicentocinquantamila euro); iva esclusa

II.2.2)  Data di aggiudigazione: 31 luglio 2014.
II.2.3) Partecipanti ammessi alla gara: 6

II.2.4) Partecipanti esclusi: 2

II.2.5) Ditte aggiudicatarie e valore dell'appalto aggiudicato: 1° LOTTO Ditta Comifar Distribuzione Spa, 

Via f.lli  Di Dio 2, 20026 Novate Milanese (MI) ribasso offerto 31,26% sull'importo a base d’asta;  importo 

contrattuale iva esclusa:  € 446.810,00;  2° LOTTO Ditta CTF Group Soc. Coop. ARL, Via Provinciale 18, 

24040 Lallio (BG) che ha offerto il ribasso del 32,27% , importo contrattuale iva esclusa: €  440.245,00

III.1.1)  Informazioni  complementari  Responsabile  del  procedimento  Dr.  Gianfranco 

Massetti  punto di contatto indicato al punto I.1. Contributo Autorità – 

III.1.2)  Organismo  responsabile  delle  procedure  di  ricorso:  Tribunale  Amministrativo 

Regionale  per  la  Lombardia,  Corso  Monforte,  36  –  20122  Milano  –  Italia,  telefono:  +39  02783803– 

Indirizzo internet: www.giustizia-amministrativa.it 

III.1.3) Presentazione di ricorso: termini di legge. 

III.1.4) Data di spedizione del presente avviso alla U.E.: 15/09/2014.

                                                                      IL RESPONSABILE SERVIZI ALLA PERSONA
                                    Dott. Gianfranco Massetti

http://www.giustizia-amministrativa.it/

	         Comune di Limbiate 
	       Provincia Monza Brianza

